



Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - Rozvoj existujúceho MSP						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (súčasťou popisu výdavku musí byť informácia, či daná položka obsahuje/neobsahuje výdavky súvisiace s obstaraním predmetu zákazky a v prípade relevantnosti identifikácia výšky výdavkov súvisiacich s obstaraním predmetu zákazky)
Výdavky na nákup nového dlhodobého majetku, ktorý bude využívaný na produkciu produktu žiadateľa ¹						
1. Zabezpečenie meracích technologických zariadení pre vývoj produktov v rámci predprípravy výroby - Základné zariadenia- Univerzálny programátor obvodov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 079,45	1 079,45	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
1. Zabezpečenie meracích technologických zariadení pre vývoj produktov v rámci predprípravy výroby - Základné zariadenia- Spájkovacia a odspájkovacia stanica	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	1 007,45	2 014,90	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
1. Zabezpečenie meracích technologických zariadení pre vývoj produktov v rámci predprípravy výroby - Základné zariadenia- Laboratórny zdroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 217,23	1 217,23	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
1. Zabezpečenie meracích technologických zariadení pre vývoj produktov v rámci predprípravy výroby - Základné zariadenia- Súprava galvanický oddeleného osciloskopu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 230,00	1 230,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
1. Zabezpečenie meracích technologických zariadení pre vývoj produktov v rámci predprípravy výroby - Základné zariadenia- Digitálny multimeter	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,0	400,00	1 200,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
1. Zabezpečenie meracích technologických zariadení pre vývoj produktov v rámci predprípravy výroby - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Doprava na miesto realizácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	50,00	50,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Laminátor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	809,80	809,80	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Osvitová UV jednotka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	2 350,25	2 350,25	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Leptacia jednotka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	8 100,00	8 100,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Prekovovacia jednotka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	14 780,45	14 780,45	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - CNC fréza pre DPS	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	22 780,70	22 780,70	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.

2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Zariadenie na meranie spajkovacieho procesu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	8 470,00	8 470,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Sieťotlačové zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	8 050,00	8 050,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Laserový gravírovací stroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	4 110,00	4 110,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Kompresor a vzduchové rozvody	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	8 890,00	8 890,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Osadzovací automat pre DPS	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	35 974,00	35 974,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Pretavovacia pec pre SMT	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	9 600,00	9 600,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Základné zariadenie - Profesionálna 3D tlačiareň	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	223 750,00	223 750,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Doprava na miesto realizácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	200,00	200,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Montáž zariadenia a uvedenie do prevádzky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	500,00	500,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Základné zariadenie - Pákové nožnice	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	497,50	497,50	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Základné zariadenie - Pracovný posuvný krížový stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	207,45	207,45	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Základné zariadenie - Zverák posuvný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	102,97	102,97	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Základné zariadenie - Zverák otočný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	90,00	90,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Základné zariadenie - Vrtáčka so stojanom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	794,12	794,12	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Doprava na miesto realizácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	70,00	70,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - montáž zariadenia a uvedenie do prevádzky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	70,00	70,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.

4. IT komponenty - Základné zariadenie - Tlačiareň pre predlohy DPS	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	980,71	980,71	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Laptop s dokovacou stanicou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 840,50	1 840,50	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - PC (stolový počítač)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,0	1 300,00	2 600,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Monitor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,0	180,00	540,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Klávesnica a myš	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,0	104,15	312,45	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Rack - rozvádzač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	467,12	467,12	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Router s firewall-om	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 037,84	1 037,84	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Prístupový Access Point (Wifi)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	109,00	109,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Switch pre firemné použitie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	365,11	365,11	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Zálohovací server s HDD	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	3 941,25	3 941,25	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - MS OFFICE Pre podnikateľov 2016	013 Softvér	ks	3,0	304,78	914,34	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Software (licencia) - Autodesk Eagle Premium 3r. alebo ekvivalent	013 Softvér	ks	1,0	1 803,00	1 803,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Software (licencia) - McNeel Rhino 5.0 alebo ekvivalent	013 Softvér	ks	1,0	1 107,12	1 107,12	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Základné zariadenie - Software (licencia) - ETSS Professional alebo ekvivalent	013 Softvér	ks	2,0	1 171,50	2 343,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Doprava na miesto realizácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	100,00	100,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Montáž zariadenia a uvedenie do prevádzky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	100,00	100,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
5. Riadiaci laboratórny systém pre testovanie výrobkov - Základné zariadenie - Riadiaci laboratórny systém	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	14 311,82	14 311,82	Pôvodne bola výška Oprávnených výdavkov kvôli uplatneniu maximálnej intenzity pomoci vo výške 50 % COV v Žiadosti o NFP znížená o 6 537,59 € na 9 654,74 €, nakoľko žiadateľ už čerpal pomoc de minimis. Po ukončení VO bola navýšená na hodnotu 14 311,82 € tak, aby nebola prekročená hodnota schváleného NFP. Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.

5. Riadiaci laboratórny systém pre testovanie výrobkov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Doprava na miesto realizácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 100,00	1 100,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
5. Riadiaci laboratórny systém pre testovanie výrobkov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Montáž zariadenia a uvedenie do prevádzky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,0	1 000,00	1 000,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
Spolu					391 962,08	
Výdavky na doplnkovú činnosť - Školenie súvisiace s obstaraným novým dlhodobým majetkom (ak sú súčasťou projektu) ²						
1. Zabezpečenie meracích technologických zariadení pre vývoj produktov v rámci predprípravy výroby - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia	518 Ostatné služby	ks	1,0	100,00	100,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
2. Zabezpečenie súboru technológií automatizovaného výrobného procesu produktov a prototypov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia	518 Ostatné služby	ks	1,0	300,00	300,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
3. Zabezpečenie náradia a nástrojov na úpravu materiálov a produktov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia	518 Ostatné služby	ks	1,0	70,00	70,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
4. IT komponenty - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia	518 Ostatné služby	ks	1,0	100,00	100,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
5. Riadiaci laboratórny systém pre testovanie výrobkov - Ďalšie súčasti hodnoty obstarávaného zariadenia - Zaškolenie personálu na obsluhu zariadenia	518 Ostatné služby	ks	1,0	500,00	500,00	Bližšia špecifikácia výdavku je súčasťou prílohy č. 10 schválenej ŽoNFP.
Spolu					1 070,00	
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					393 032,08	